

تولیت آستان قدس رضوی گفته بی حجابی برای هیچکس قابل قبول نیست. درد آور است که در جامعه اسلامی انسان شاهد بی حجابی بانوان مسلمان باشد.

سنت روضه‌های خانگی نباید به دست فراموشی سپرده شود!



احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در مراسم سوگواره و روضه الزهرا (س) با عنوان پوشش ملی «نذر مادر» گفت:

شخصیت والا، ابعاد وجودی و سیره و الگوی رفتاری حضرت فاطمه (س) در دفاع از ارزش‌های دینی و ولایت، خانه داری، تربیت فرزند، همسر داری و تمامی حوزه‌های خانوادگی و اجتماعی سرآمد و برای زنان و مردان مسلمان الگوست.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

حضرت فاطمه (س) مظهر یک زن مسلمان آنچنان که اسلام می‌خواهد است. حضرت فاطمه (س) علی‌رغم تمام فعالیت‌ها، اهتمام و جدیت در دفاع از اسلام در برابر انحرافات و مبارزه با ظلم هیچگاه از همسر داری و رسیدگی به فرزندان نیز غفلت نکرد به طوری که در مسیر همسری و مادری سرمشتقی بی‌بدیل و الگویی حیات بخش برای زنان و خانواده‌ها است.

وی با بیان اینکه متأسفانه نتوانسته‌ایم آنگونه که باید فاطمه زهرا (س) را به جامعه معرفی کنیم ابراز کرد:

حجاب، پاکدامنی، عفت و فضیلت‌های اخلاقی فاطمه زهرا (س) را نتوانسته‌ایم آنگونه که شایسته است به جامعه معرفی کنیم و باید در این حوزه کار، تلاش و کار فرهنگی خوب صورت پذیرد. اینکه امروز می‌بینیم برخی از بانوان و دختران ما در جامعه نسبت به بعضی از ارزش‌های دینی مانند حجاب بی‌تفاوت هستند و احساس مسئولیت نمی‌کنند بخشی از آن به خاطر کم کاری ما در آگاه‌سازی آنهاست. ما نتوانسته‌ایم نسل جوان را در خصوص حجاب قانع و اقناع سازیم و با توضیح و استدلال نشان دهیم که حجاب مایه شخصیت، عزت، کرامت و فضیلت بانوان بوده و حرمت زنان و دختران مسلمان را حفظ و تأمین می‌کند و محدودیت نیست.

تولیت آستان قدس رضوی گفت:

هرچند بر اساس گزارشات عده‌ای مزدور و اجیر شده هستند که با حمایت مالی دشمن نوعی از پوشش و رفتار ناهنجار با فرهنگ اسلامی و ایرانی را در جامعه ترویج کنند اما حجاب صرفاً فرهنگی اسلامی نبوده بلکه فرهنگی ایرانی نیز هست. ایرانیان پیش از اسلام نیز حجاب داشته و در تمام دنیا حجاب امری تاریخی و مقبول بوده است زیرا حرمت زنان را حفظ می‌کند. بسیاری از افرادی که در حوزه حجاب رفتار ناهنجار دارند، مسلمان و معتقد و علاقه مند به ارزش‌های دینی هستند اگر با آن‌ها صحبت شود غالباً حقیقت را می‌پذیرند. چه کسی عزت، کرامت، احترام و حرمت نمی‌خواهد؟ اما متأسفانه نتوانسته‌ایم با آنان ارتباط مؤثر برقرار کنیم و موجی در برابر تبلیغات ضد دینی ایجاد کنیم. باید حقایق دین و فضیلت‌های دینی و اخلاقی را به زبان خوب و از موضع دلسوزی بیان کرد.

او اظهار کرد:

بی حجابی برای هیچکس قابل قبول نیست. درد آور است که در جامعه اسلامی انسان شاهد بی حجابی از ناحیه بانوان مسلمان باشد منتهی لعن و نفرین کردن مشکلی را حل نمی‌کند، باید کار و تلاش فرهنگی و رسانه‌ای کرد و وظیفه سنگینی در این خصوص داریم.

تولیت آستان قدس رضوی ابراز کرد:

روضه‌های خانگی از بسترهای بسیار خوب برای ترویج فرهنگ دینی است. این جلسات یکی از مصادیق تعظیم شعائر الهی بوده که باید قدر آن‌ها را دانست. سنت روضه‌های خانگی نباید به دست فراموشی سپرده شود. جلسات روضه‌های خانگی و دوره‌های قرآن یکی از کانون‌های مهم ارتباط اجتماعی و ترویج فرهنگی دینی در جامعه هستند. این جلسات علاوه بر اینکه به انتقال و ترویج فرهنگ دینی جامعه کمک می‌کند کارکردهای دیگری از جمله تقویت ارتباطات خانوادگی و ایجاد الفت میان مسلمانان نیز دارد. اگر جوانان با جلسات مذهبی و تجمعات مؤمنانه انس نداشته باشند، فضای مجازی جایگزین آن خواهد شد.

**برچسب ها:** [حجاب](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[حوزه علمیه](#) [3]

[حقوق زنان](#) [4]